
毛長川緑地

案内板

綾瀬川緑地

日頃より足立区公園行政にご理解とご協力をいただき心より御礼申し上げます。

このたび、令和２年１月より作業を進めてまいりました毛長川緑地・綾瀬川緑地の桜植栽工事が、完了い
たしました。

工事期間中は、近隣の皆様にご不便・ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解・ご協力をいただき、誠にあ
りがとうございました。

お気づきの点は、担当までお知らせください。 足立区みどり推進課 担当：千葉 電話 03（3880）5896（直通）
FAX 03（3880）5620

E-mail   midori@city.adachi.tokyo.jp

案内図
綾瀬川緑地の河津桜 毛長川緑地

の河津桜

案内板


